REQUERIMENTO Nº 016/2012

Informações  sobre  cursos  oferecidos  pela
Casa Cultura.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício
ao Prefeito Municipal solicitando-lhe informações sobre cursos da Casa Cultura:

1. Quantos e quais são os cursos oferecidos pela Casa da Cultura
para no ano de 2012?

2.  Quantos  professores  estão  ministrando  cursos  na  Casa  da
Cultura? (2012).

3.  Todos  os  cursos  são  oferecidos  gratuitamente  a  comunidade?
(2012).

4.Qual o total de pessoas que realizaram cursos na Casa da Cultura
em 2011?

5. A casa da Cultura está oferecendo neste ano de 2012 cursos no
período noturno? (19 às 23 horas), caso negativa a resposta, apresentar a justificativa.

SALA DAS SESSÕES, em 9 de fevereiro de 2012

ADRIANO REMONTI

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8735E6E8498AFD21C1E6C6770A8A89C4 CODIGO DO DOCUMENTO: 000060
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 016/2012
AUTORIA: Ver. Adriano Remonti